

# Guldbjerg Maskinfabrik A/S

Bredgade 83, Skamby

CVR-nr. 26 08 82 32

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2021

Dirigent:

.....  
Morgan Haugaard Johansen

## Indhold

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning                                | 2  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 3  |
| Ledelsesberetning                                | 5  |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | 7  |
| Resultatopgørelse                                | 7  |
| Balance  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10 |
| Noter  | 11 |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |  |
|----------------------|--|
| Navn                 | Guldbjerg Maskinfabrik A/S   |
| Adresse, postnr., by | Bredgade 83, Skamby  |
| CVR-nr.              | 26 08 82 32  |
| Stiftet              | 21. juni 2001  |
| Hjemstedskommune     | Nordfyns Kommune   |
| Regnskabsår          | 1. oktober 2020 - 30. september 2021   |
| Bestyrelse           | Tina Thune Johansen, formand<br>Morgan Haugaard Johansen<br>Jannie Haugaard Johansen<br>Kristina Haugaard Johansen |
| Direktion            | Morgan Haugaard Johansen   |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M   |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion i form af forarbejdning af diverse stålemner m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 550.562 kr. mod et overskud på 291.495 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på 2.725.002 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Resultatopgørelse

| Note | kr.   | 2020/21    | 2019/20    |
|------|---|------------|------------|
|      | <b>Bruttofortjeneste</b>                          | 6.999.326  | 7.159.758  |
| 2    | Personaleomkostninger                             | -5.349.766 | -5.728.069 |
|      | Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -823.405   | -933.272   |
|      | Andre driftsomkostninger                          | 0          | -4.938     |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b>            | 826.155    | 493.479    |
| 3    | Finansielle indtægter                             | 460        | 340        |
| 4    | Finansielle omkostninger                          | -115.089   | -113.918   |
|      | <b>Resultat før skat</b>                          | 711.526    | 379.901    |
| 5    | Skat af årets resultat                            | -160.964   | -88.406    |
|      | <b>Årets resultat</b>                             | 550.562    | 291.495    |
|      | <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>        |            |            |
|      | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen   | 350.000    | 250.000    |
|      | Overført resultat                                 | 200.562    | 41.495     |
|      |   | 550.562    | 291.495    |



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

| Note | kr.  | 2020/21                 | 2019/20                 |
|------|--|-------------------------|-------------------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |                         |                         |
|      | <b>Langfristede aktiver</b>                  |                         |                         |
| 6    | <b>Immaterielle aktiver</b>                  |                         |                         |
|      | Erhvervede immaterielle anlægsaktiver        | 34.667                  | 0                       |
|      |  | <u>34.667</u>           | <u>0</u>                |
| 7    | <b>Materielle aktiver</b>                    |                         |                         |
|      | Grunde og bygninger                          | 1.906.715               | 1.868.509               |
|      | Produktions-anlæg og maskiner                | 2.679.851               | 2.286.318               |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 174.171                 | 325.702                 |
|      |  | <u>4.760.737</u>        | <u>4.480.529</u>        |
|      | <b>Langfristede aktiver i alt</b>            | <u>4.795.404</u>        | <u>4.480.529</u>        |
|      | <b>Kortfristede aktiver</b>                  |                         |                         |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                      |                         |                         |
|      | Råvarer og hjælpematerialer                  | 538.996                 | 408.208                 |
|      | Varer under fremstilling                     | 478.455                 | 289.581                 |
|      | Fremstillede varer og handelsvarer           | 16.176                  | 54.410                  |
|      |  | <u>1.033.627</u>        | <u>752.199</u>          |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |                         |                         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 1.927.007               | 933.841                 |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 23.470                  | 17.348                  |
|      | Periodeafgrænsningsposter                    | 63.557                  | 49.873                  |
|      |  | <u>2.014.034</u>        | <u>1.001.062</u>        |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                  | <u>46.761</u>           | <u>1.007.003</u>        |
|      | <b>Kortfristede aktiver i alt</b>            | <u>3.094.422</u>        | <u>2.760.264</u>        |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u><u>7.889.826</u></u> | <u><u>7.240.793</u></u> |

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Balance

| Note | kr.                                      | 2020/21          | 2019/20          |
|------|--|------------------|------------------|
|      | <b>PASSIVER</b>                          |                  |                  |
|      | <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
|      | Selskabskapital                          | 500.000          | 500.000          |
|      | Overført resultat                        | 1.875.002        | 1.674.440        |
|      | Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 350.000          | 250.000          |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>2.725.002</b> | <b>2.424.440</b> |
|      | <b>Forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| 8    | <b>Langfristede forpligtelser</b>        |                  |                  |
|      | Udskudt skat                             | 91.801           | 116.222          |
|      | Gæld til realkreditinstitutter           | 1.449.942        | 1.552.744        |
|      | Leasingforpligtelser                     | 981.994          | 755.690          |
|      | Kreditinstitutter i øvrigt               | 371.681          | 394.816          |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag             | 41.592           | 110.931          |
|      | <b>Langfristede forpligtelser i alt</b>  | <b>2.937.010</b> | <b>2.930.403</b> |
|      | <b>Kortfristede forpligtelser</b>        |                  |                  |
|      | Gæld til realkreditinstitutter           | 105.888          | 104.017          |
|      | Leasingforpligtelser                     | 430.202          | 360.966          |
|      | Kreditinstitutter i øvrigt               | 23.533           | 22.850           |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 471.342          | 181.966          |
|      | Skyldig sambeskatningsbidrag             | 110.931          | 190.907          |
|      | Anden gæld                               | 1.085.918        | 1.025.244        |
|      | <b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>  | <b>2.227.814</b> | <b>1.885.950</b> |
|      | <b>Forpligtelser i alt</b>               | <b>5.164.824</b> | <b>4.816.353</b> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                    | <b>7.889.826</b> | <b>7.240.793</b> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
 10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Egenkapitalopgørelse

| kr.                                | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|------------------------------------|------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019        | 500.000                | 1.632.945                | 600.000                                    | 2.732.945        |
| Overført via resultatdisponering   | 0                      | 41.495                   | 250.000                                    | 291.495          |
| Udloddet udbytte                   | 0                      | 0                        | -600.000                                   | -600.000         |
| <b>Egenkapital 1. oktober 2020</b> | <b>500.000</b>         | <b>1.674.440</b>         | <b>250.000</b>                             | <b>2.424.440</b> |
| Overført via resultatdisponering   | 0                      | 200.562                  | 350.000                                    | 550.562          |
| Udloddet udbytte                   | 0                      | 0                        | -250.000                                   | -250.000         |
| <b>Egenkapital</b>                 |                        |                          |  |                  |
| <b>30. september 2021</b>          | <b>500.000</b>         | <b>1.875.002</b>         | <b>350.000</b>                             | <b>2.725.002</b> |

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Guldbjerg Maskinfabrik A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af langfristede aktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

|   |         |
|---|---------|
| Bygninger                               | 5-25 år |
| Produktions-anlæg og maskiner           | 5-25 år |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år    |
| Software                                | 5 år    |

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med TIMO Holding ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

##### Balancen

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

##### Værdiforringelse af langfristede aktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle aktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostprisen for råvarer og hjælpematerialer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer og direkte løn. Indirekte produktionsomkostninger og låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

| kr.   | <u>2020/21</u>   | <u>2019/20</u>                                       |
|---|------------------|--|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                  |                  |  |
| Lønninger                                       | 4.600.846        | 4.936.076  |
| Pensioner                                       | 449.936          | 465.301  |
| Andre omkostninger til social sikring           | 154.899          | 119.592  |
| Andre personaleomkostninger                     | 144.085          | 207.100  |
|   | <u>5.349.766</u> | <u>5.728.069</u>                                     |
| <br>  |                  |  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede       | <u>16</u>        | <u>17</u>  |
| <br>  |                  |  |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                  |                  |  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder     | 460              | 340  |
|   | <u>460</u>       | <u>340</u>   |
| <br>  |                  |  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>               |                  |  |
| Andre finansielle omkostninger                  | 115.089          | 113.918  |
|   | <u>115.089</u>   | <u>113.918</u>                                       |
| <br>  |                  |  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                 |                  |  |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst  | 185.385          | 159.931  |
| Årets regulering af udskudt skat                | -24.421          | -71.525  |
|   | <u>160.964</u>   | <u>88.406</u>  |
| <br>  |                  |  |
| <b>6 Immaterielle aktiver</b>                   |                  | <b>Erhvervede<br/>immaterielle<br/>anlægsaktiver</b> |
| kr.   |                  |  |
| Tilgang i årets løb                             |                  | <u>40.000</u>  |
| Kostpris 30. september 2021                     |                  | <u>40.000</u>  |
| Årets afskrivninger                             |                  | <u>5.333</u>   |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021        |                  | <u>5.333</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b> |                  | <u>34.667</u>  |
| <br>  |                  |  |
| Afskrives over                                  |                  | <u>5 år</u>  |



## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 7 Materielle aktiver

| kr.   | Grunde og bygninger | Produktions-anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | I alt            |
|---|---------------------|-------------------------------|---|------------------|
| Kostpris 1. oktober 2020  | 5.141.382           | 7.970.539                     | 1.279.940                               | 14.391.861       |
| Tilgang i årets løb   | 244.104             | 854.177                       | 0                                       | 1.098.281        |
| Kostpris 30. september 2021   | 5.385.486           | 8.824.716                     | 1.279.940                               | 15.490.142       |
| Af- og nedskrivninger   |                     |                               |   |                  |
| 1. oktober 2020   | 3.272.873           | 5.684.221                     | 954.238                                 | 9.911.332        |
| Årets afskrivninger   | 205.898             | 460.644                       | 151.531                                 | 818.073          |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2021  | 3.478.771           | 6.144.865                     | 1.105.769                               | 10.729.405       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>   | <b>1.906.715</b>    | <b>2.679.851</b>              | <b>174.171</b>                          | <b>4.760.737</b> |
| I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt | 0                   | 1.984.283                     | 0                                       | 1.984.283        |
| Afskrives over  | 5-25 år             | 5-25 år                       | 5 år                                    |                  |

#### 8 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 1.407 senere end 5 år fra balancedagen.

## Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

### Noter

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med TIMO Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med TIMO Holding ApS i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør ca. 150 t.kr. pr. 30. september 2021. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.907 t.kr.

Pantet udgør følgende:

|                     |   |
|---------------------|---|
| Realkreditpantebrev | Nom. 2.659 t.kr. med restgæld 1.556 t.kr. |
| Ejerpantebrev       | Nom. 4.153 t.kr. med restgæld 395 t.kr.   |

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jannie Haugaard Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-477928794280

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-12-28 09:11:44 UTC

NEM ID 

## Kristina Haugaard Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-707844278160

IP: 212.97.xxx.xxx

2021-12-28 14:03:18 UTC

NEM ID 

## Tina Thune Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-800259624204

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-28 14:51:08 UTC

NEM ID 

## Morgan Haugaard Johansen

### Direktion

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-570440708592

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-28 14:52:51 UTC

NEM ID 

## Morgan Haugaard Johansen

### Dirigent

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-570440708592

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-28 14:52:51 UTC

NEM ID 

## Morgan Haugaard Johansen

### Bestyrelse

På vegne af: Guldbjerg Maskinfabrik AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-570440708592

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-12-28 14:52:51 UTC

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 86.52.xxx.xxx

2021-12-28 14:58:14 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>